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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 30 URBAS Jan 15442 CD-SIS-X 88 92 180

2 26 BOŽIČ Jaka 15438 SD Kisovec 90 86 176

3 24 ALJANČIČ Gal 14622 SD Vrhnika 90 85 175

4 22 PEVEC Mark 15097 SD Trzin 86 87 173

5 22 BEČAJ Uroš 15333 CD-SIS-X 88 83 171

6 20 MAKSIMOVIĆ Mark 15070 SD Vrhnika 90 81 171

7 19 KRHIN Gal 15344 SD Gorjanci 83 85 168

8 18 BEČAJ Peter 15316 CD-SIS-X 85 83 168

9 17 AVERYANOV Nikita 15157 SD Ankaran 79 88 167

10 16 BRLOŽNIK Adam 14196 SD Jožeta Mihevca Idrija 81 85 166

11 16 MAJCEN Naj Miro 14655 CD-SIS-X 81 85 166

12 14 PETRIČ Žan 15320 CD-SIS-X 79 85 164

13 13 MATJAŠIČ Jan 14672 SD Tabor - Ježica 88 76 164

14 12 PENCA Žiga 14656 CD-SIS-X 81 82 163

15 11 ZIDAR Tim 15317 CD-SIS-X 78 84 162

16 10 ŽIGON Timotej Ruj 15078 SD Ankaran 80 81 161

17 10 KAUČIČ Matija 15208 SD Mesto Ljutomer 80 80 160

18 8 LESAR Žan 15331 CD-SIS-X 76 82 158

19 8 MESARIČ Tian 14832 ŠSD Murska Sobota 76 82 158

20 6 JURKOVIČ Jure 14320 SD Ljubo Šercer 75 82 157

21 5 ZIGMUND Matija 14593 CD-SIS-X 79 78 157

22 5 JURMAN Patrik 14484 SD Jožeta Mihevca Idrija 80 77 157

23 3 CELARC Damir 15030 SD Vrhnika 73 83 156

24 2 FERMIŠEK BOMBEK Taj 15372 SD Kovinar Ormož 80 75 155

25 1 LOVREC Aleks 15112 ŠSD Murska Sobota 74 80 154

26 ČERNELIČ Matic 15485 SD Kamnik 79 75 154

27 LEBAR Izidor 15226 SD Tabor - Ježica 82 69 151

28 OTONIČAR Grega 15332 CD-SIS-X 75 75 150

29 HORVAT Jaka 15378 SD Kovinar Ormož 70 79 149

30 KACIN Filip 15505 SD Jožeta Mihevca Idrija 71 78 149

31 KOVAČ Tim 14911 ŠSD Murska Sobota 73 73 146

32 HOMOVEC Aleksander 14659 SD Kamnik 71 73 144

33 PAVČIČ Žan 15324 CD-SIS-X 78 64 142

34 KNAUS SEVER Nevio 15533 ŠSD Murska Sobota 68 73 141

35 VOGRINEC David 15621 SD Mesto Ljutomer 69 71 140

36 MLADENOVIČ Mark 14678 SD Tabor - Ježica 69 71 140

37 CERAR Miha 15416 SD Ljubo Šercer 75 63 138

38 ZAHIROVIĆ Benjamin 15420 SD Ljubo Šercer 59 78 137

39 RAKAR Jaka 15361 SD Tabor - Ježica 69 68 137

40 KOLAR Aljaž 15268 ŠSD Radgona 70 67 137

41 STAMENKOVIĆ Nikola 15687 ŠSD Radgona 70 66 136

42 RUDOLF Samo 15622 SD Mesto Ljutomer 62 73 135

43 PIVK Ažbe 15329 CD-SIS-X 76 53 129

44 GERZIĆ Elvin 15418 SD Ljubo Šercer 62 65 127

45 VIRANT Rok 15326 CD-SIS-X 67 60 127

46 BRENČIČ Martin 15311 SD Vrhnika 65 61 126

47 PAGON Tim 15506 SD Jožeta Mihevca Idrija 69 54 123

48 DOGŠA Miha 15422 SD Kovinar Ormož 68 49 117

49 MEKINDA Nik 14992 CD-SIS-X 57 56 113
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50 POLŠAK Kristijan 15319 CD-SIS-X 55 49 104

51 GRČAR Jure 14438 SD Vrhnika 52 50 102

52 ŽNIDARŠIČ Mark 15067 CD-SIS-X 50 50 100

53 GODEJŠA Gašper 15065 CD-SIS-X 41 46 87

54 PETEK Nejc 15269 SD Preddvor DNS

55 HABUN Bastian 14399 SD Kamnik DNS

56 KOVAČ Vid 15441 SD Kisovec DNS

57 MARIN Anej 14731 SD Kovinar Ormož DNS



mesto

točke

1. CD-SIS-X

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

20 točk 15320 PETRIČ Žan 79 85 164

15316 BEČAJ Peter 85 83 168

14655 MAJCEN Naj Miro 81 85 166

253 498

2. JMI SD Jožeta Mihevca Idrija

1. ser 2. ser skupno

17 točk 14196 BRLOŽNIK Adam 81 85 166

15505 KACIN Filip 71 78 149

14484 JURMAN Patrik 80 77 157

240 472

3. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

14 točk 14622 ALJANČIČ Gal 90 85 175

15070 MAKSIMOVIĆ Mark 90 81 171

15311 BRENČIČ Martin 65 61 126

227 472

4. ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

12 točk 15112 LOVREC Aleks 74 80 154

14832 MESARIČ Tian 76 82 158

14911 KOVAČ Tim 73 73 146

235 458

5. SD Tabor - Ježica

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI



BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

11 točk 15226 LEBAR Izidor 82 69 151

14672 MATJAŠIČ Jan 88 76 164

14678 MLADENOVIČ Mark 69 71 140

216 455

6. SD Mesto Ljutomer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

10 točk 15621 VOGRINEC David 69 71 140

15208 KAUČIČ Matija 80 80 160

15622 RUDOLF Samo 62 73 135

224 435

7. SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

9 točk 15420 ZAHIROVIĆ Benjamin 59 78 137

15418 GERZIĆ Elvin 62 65 127

14320 JURKOVIČ Jure 75 82 157

225 421

8. SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15378 HORVAT Jaka 70 79 149

8 točk 15422 DOGŠA Miha 68 49 117

15372 FERMIŠEK BOMBEK Taj 80 75 155

203 421



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 30 PISKAR Nika 14771 SD Kisovec 87 88 175

2 26 VOČANEC Olivia 14227 SD Kovinar Ormož 86 88 174

3 24 AHLIN Veronika 14897 SD Kamnik 83 90 173

4 22 GALAMBOS Greta 14894 ŠSK Coal Petišovci 88 83 171

5 21 PISKAR Leja 14770 SD Kisovec 84 84 168

6 21 KOVAČEVIĆ Anja 15225 SD Tabor - Ježica 75 82 157

7 19 TURK Zarja 15273 SD Postojna 79 76 155

8 18 SUHADOLNIK Katja 15315 CD-SIS-X 76 72 148

9 17 KOREN Benita 15563 ŠSK Coal Petišovci 80 67 147

10 16 ČAUŠEVIĆ Žana 15068 CD-SIS-X 70 73 143

11 15 ŠKORJANEC Uršula 15375 SD Kovinar Ormož 51 72 123

12 14 BAJUK Lana 15579 SD Ljubo Šercer 61 59 120

13 13 PAHOR Živa 15682 SD Ankaran 62 58 120

14 12 BENEDIČIČ Manca 15648 SD Lotrič Železniki 63 56 119

15 11 ŠTIH Tinkara 15419 SD Ljubo Šercer 61 55 116

16 10 GERZIĆ Sara 15412 SD Ljubo Šercer 58 54 112

17 9 ČEMAŽAR Neža 15650 SD Lotrič Železniki 43 65 108

18 8 ŠOLAR Teja 15649 SD Lotrič Železniki 47 56 103

19 7 MAGDIČ Mira 15465 SD Štefan Kovač Turnišče 0 DNS
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mesto

točke

1. LŠE SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15579 BAJUK Lana 61 59 120

15412 GERZIĆ Sara 58 54 112

15419 ŠTIH Tinkara 61 55 116

168 348

2. LŽE SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15648 BENEDIČIČ Manca 63 56 119

15650 ČEMAŽAR Neža 43 65 108

15649 ŠOLAR Teja 47 56 103

177 330

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE DEKLICE


